
KEW  PA  24 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
PELUPUSAN BARANG DAN KENDERAAN SITAAN  MAJLIS 

PERBANDARAN SELAYANG 
 

 

1. Tawaran  adalah dipelawa syarikat tempatan yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia  dibawah kod-bidang 221902 - 
(membeli barang lusuh - (perlu permit).  
 

2.  Tawaran sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang 
Sebutharga  Pelupusan Aset Kerajaan (KEW.PA 25) yang boleh 
diperolehi di alamat seperti di perenggan  4  pada  16  JANUARI  2018 
hingga 23 JANUARI 2018. Tawaran hendaklah sah bagi tempoh 90 hari. 

 
3. Tawaran tersebut atas dasar “As is where is basis” . 
 
4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah  

menggunakan sampul surat berlakri dan dihantar di alamat:- 
 
 

Jabatan  Kontrak Dan Ukur Bahan 
Tingkat 6, Majlis Perbandaran Selayang,  

Persiaran 3 Bandar Baru, 
61800 Selayang. 

 
 

5.    Tarikh tutup sebutharga pada  23 JANUARI 2018,  Jam 12.00 tengah 
hari.  Sebutharga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan. 

 
 
 
 

Yang Dipertua, 
Majlis Perbandaran Selayang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
KEW. PA-25 

 
BORANG SEBUTHARGA PELUPUSAN KENDERAAN SITA 

 MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 
(2/2015) 

  
Nama Syarikat :.................................................... 

No. Pendaftaran Syarikat :.................................... 

Alamat: 

________________________________________ 

________________________________________ 

________________________________________ 

No. Tel: .................................................................. 

Kepada: 

Majlis Perbandaran Selayang 
Persiaran 3, Bandar Baru Selayang, 
68100 Batu Caves, 
Selangor Darul Ehsan. 
 

Tuan, 

TAWARAN UNTUK SEBUTHARGA  

SEBUTHARGA PELUPUSAN KENDERAAN SITA DI DEPOH JABATAN PENGUATKUASA DAN 
KESELAMATAN   MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 2/2015 
 

Merujuk kepada perkara di atas, saya/syarikat berminat menyertai sebutharga tersebut. 

1. Tawaran saya/syarikat adalah seperti berikut:- 

 

BIL KETERANGAN ASET UNIT KUANTITI HARGA  
(RM) 

 
1. 

 
PELUPUSAN KENDERAAN 82 UNIT 
SITA  DI DEPOH JABATAN 
PENGUATKUASA DAN 
KESELAMATAN . 
 
a) KENDERAAN  ADA ENJIN 
b) KENDERAAN  TIADA ENJIN 

 
 
 
 
 
 

No 
No 

 
 
 
 
 
 

1 
1 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

* Sila nyatakan tawaran  untuk   seunit kenderaan. Senarai kenderaan seperti dilampiran. 
 
2. Saya/syarikat memahami dan bersetuju dengan semua syarat-syarat yang ditetapkan . 

 
 
 



2 
 
Sekian terima kasih. 
 
 

 

………………………............…........….                                  …………..........………………….. 
     Tandatangan Penyebutharga                                                      Tandatangan Saksi 
 
 
Nama Penuh :……………………………           Nama Penuh :……………………………        

 No. K/P  :………………………………..            No. K/P  :………………………..……….. 

Alamat :………………………………….           Alamat :……………………..….………… 

              ………………………………….                         ……………………….………… 

              ………………………………….                         …………………………………. 

Atas Sifat :……………………………… 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
         Meterai atau Cop Syarikat 
 
Bertarikh pada   ……..  September  2015 
 
 

 
*Tawaran hendaklah dihantar selewat-lewatnya   21 September 2015  ke Jabatan Kontrak 
dan Ukur Bahan, Majlis Perbandaran Selayang.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



SYARAT- AM / DAN PERATURAN SEBUTHARGA PELUPUSAN 
KENDERAAN SITA. 

 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat yang mempunyai lesen Kementerian Kewangan 

dibawah kod Bidang : 221902 -  Membeli Barang Lusuh  (Perlu Permit) 
 
2. Penyebutharga dinasihatkan melawat atau melihat sendiri kenderaan–kenderaan  

tersebut. 
 
3. Semua aset adalah dijual sebagaimana keadaannya semasa dilihat “ As-is-where–is- 

basis”. 
 

4. Pihak Majlis Perbandaran Selayang berhak untuk membatalkan sebutharga ini jika perlu. 
Sebarang pertanyaan berkenaan sebutharga boleh menghubungi alamat  dan No. telefon  
seperti di  para 12. 

 
5. Jabatan ini tidak bertanggungjawab ke atas aset yang telah dijual. 

 
6. Semua perbelanjaan berkaitan pembelian aset seperti kos menanggal (dismantle), 

mengangkut, dan sebagainya hendaklah ditanggung oleh pembeli sendiri. 
 

7. Pihak Majlis Perbandaran Selayang tidak terikat untuk memilih mana-mana 
penyebutharga yang menawarkan harga tertinggi. 

 
8. Pembeli yang berjaya hendaklah membuat pembayaran sepenuhya dan mengambil 

semua aset dalam tempoh Empat Belas  (14) hari dari tarikh pemberitahu keputusan.  
Jika tidak pelantikan pihak tuan akan  terbatal. 

 
9. Kenderaan yang hendak dilupuskan tidak boleh didaftarkan dan mesti dilupuskan. 

 
10. Penyebutharga yang berjaya tidak dibenarkan memotong atau menanggalkan komponen-

komponen  kenderaan tersebut di kawasan Depoh simpanan kenderaan sita Majlis 
Perbandaran Selayang. 

 
11. Sebarang tawaran berbentuk rasuah atau lain-lain dorongan yang boleh mempengaruhi 

kedudukan penyebutharga akan menyebabkan sebutharga tersebut ditolak dengan serta 
merta. 

 
12. Semua tawaran hendaklah dihantar selewat-lewatnya   21  September  2015  ke Jabatan 

Kontrak Dan Ukur Bahan, Majlis Perbandaran Selayang Tingkat 6, Sayap B, Persiaran 3, 
68100 Bandar Baru Selayang, Selayang. Tel: 03-61265838. 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 


